
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281998 Datum vydání: 11.02.2025

Cena za nemovitost:

4 450 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Exkluzivně nabízíme k prodeji dům se zahradou o výměře 526
m&#178; na ulici Hilbertova v Ostravě Muglinově. Dům je rozdělen
na 2 bytové jednotky o dispozici 2+1 a 1+1. První jednotka nabízí 2
samostatné pokoje, kuchyň s jídelním koutem a koupelnu s vanou.
Druhá jednotka, která představuje možnost investice se
spolehlivým nájemcem s dobrou platební morálkou, se skládá z
prostorného pokoje, kuchyně a koupelny. K dispozici je velký půdní
prostor s  potenciálem pro rekonstrukci a vytvoření dalších
obytných prostor. Součástí půdního prostoru je již zrekonstruovaný
pokoj, který je obyvatelný a vytápěn elektrickým přímotopem.
Vytápění domu pomocí nového (leden 2024) a automatického kotle
na pelety a krbových kamen , v každém pokoji jsou elektrické
přímotopy, se zvýhodněnou sazbou D45, v kuchyni a koupelně
podlahové elektrické topení. Dům se nachází v klidné a žádané
části Ostravy, která si zachovává svůj původní ráz, s rodinnými
domy, zahradami a klidnými ulicemi nabízející ideální kombinaci
pohodlného bydlení a dostupnosti všech městských služeb. V okolí
najdete veškerou občanskou vybavenost. Blízkost zeleně a parků
nabízí příležitost pro procházky a aktivní odpočinek.
Doporučuji prohlídku. Do konce února 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,69 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4281998
Inzerát aktualizován: 11.02.2025
Inzerát vydán: 01.10.2024
ID zakázky v RK: 130846
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 706 m2
Užitná plocha: 144 m2
Podlahová plocha: 135 m2
Zastavěná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


